
Š k o l n í   j í d e l n a   při ZŠ Starý Jičín 
 

Přihlašuji (jméno a příjmení)………………………………………………………  

                narození (den, měsíc, rok)………………………………..………………. 

                bydliště  …………………………………...................................................... 

                telefon................................................/................................ 
 

                ke stravování ve školní jídelně při ZŠ Starý Jičín jako cizího strávníka.           

 

Způsob úhrady stravného: 

bankovním převodem z účtu číslo……………………………………… 
U své banky provedete souhlas s inkasem ve prospěch účtu 0100038751/0800 – potvrzení  

o provedeném souhlasu předáte vedoucí školní jídelny. 

 

v hotovosti  ano/ne 
 

Informace o stravování: 

Cena za oběd: cizí strávníci 83,- Kč za oběd  

Jedná se o aktuální cenu. O změnách vždy předem informujeme.   

− strávníci platí stravné měsíc dopředu bankovním převodem, platbou v hotovosti (hotově platící 

strávníci hradí stravu nejpozději poslední tři pracovní dny v měsíci na následující měsíc) 

-Výdej obědů:  

do jídlonosičů od 10.45 hod do 11.00 hod (jinak dostane strávník oběd na talíře) 

Oběd se vydává do jídlonosiče(čistého, řádně označeného jménem). Jídlo je určeno k okamžité 

spotřebě. 

 

Odhlašování stravy – nejpozději den předem do 13.00 hodin, neodhlášená strava propadá. 

Stravné za odhlášené obědy se vrací zpětně (př. odhlášky ze září se vracejí, odečítají při platbě na 

listopad).   

Další informace - viz Vnitřní řád školní jídelny při ZŠ Starý Jičín.   

 

 V ……………………… dne ………………….      ………………………………..........                                                             

                                                                                            podpis strávníka (zákon. zástupce) 

                                                                               

…...............................................................zde oddělit....................................................................................... 
      Cena za oběd:  cizí strávníci 83,- Kč za oběd 

 Jedná se o aktuální cenu. O změnách vždy předem informujeme.   

− strávníci platí stravné měsíc dopředu bankovním převodem, platbou v hotovosti (hotově platící strávníci 

hradí stravu nejpozději poslední tři pracovní dny v měsíci na následující měsíc) 

− u bankovních účtů je nutno provést souhlas s inkasem ve prospěch účtu 0100038751/0800. 

Potvrzení o provedeném souhlasu předáte vedoucí školní jídelny. 
Telefon do školní jídelny  556752556                                                                                                          
............................................................... zde oddělit................................................................................... 

 

Návratka  o provedení souhlasu s inkasem ve prospěch účtu 0100038751/0800 
(lze nahradit kopií potvrzení o povolení k inkasu z internetového bankovnictví) 

 

jména strávníků:……………………………………………………..cizí strávník 

číslo Vašeho účtu: ………………………………………………………………………… 

 

V …............................. dne …........................ potvrzení banky ...................................................... 


